АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.11.2020                                                                                 № 340
с. Солтон

В связи с кадровыми изменениями,  п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение № 1 постановления Администрации Солтонского района от 29.12.2012 г № 903 «О создании рабочей группы по охране труда и безопасности производства», изложить в следующей редакции:

«Состав рабочей группы по охране труда и безопасности производства:

- Харламова Л.П. - первый заместитель главы Администрации Солтонского района, председатель комитета по экономике, руководитель рабочей группы;

- Леонов Е.В. – специалист первой категории отдела по труду Администрации Солтонского района, секретарь рабочей группы;

- Дьякова Н.В. - начальник отдела агропромышленного комплекса Администрации Солтонского района;
- Найдина Н.В. – заведующая отделом по труду Администрации Солтонского района;

- Заремба С.В.- начальник инспекции Гостехнадзора по Солтонскому району (по согласованию);

- Чичканаков Н.Ю. – и.о  главного врача КГБУЗ «Центральная районная больница Солтонского района» (по согласованию);
- Бухтояров О.В. -  начальник 24 ПСЧ 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Алтайскому краю (по согласованию);

- Иванов Е.Н. -  начальник отдела Администрации Солтонского района по делам строительства, архитектуры, жилищно- коммунального и дорожного хозяйства».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Солтонского района от 02.02.2018 № 43 «О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского района от 29.12.2012 г. № 903 «О создании рабочей группы по охране труда и безопасности производства».

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации  Солтонского района  www.soltonadm.ru.

Первый заместитель
	главы Администрации

Солтонского района
	                                Л.П. Харламова

О внесении изменений в

постановление Администрации

Солтонского района от 29.12.2012г

№ 903 «О создании рабочей группы по охране труда и безопасности производства»